
UCHWAŁA Nr 654 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 477 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 

2017 roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wniesienie wkładu pieniężnego do 

PWiK Sp. z o.o. na budowę przyłącza wodociągowego dla budynku KDK”. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 44 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 477 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie wniesienia 

wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wniesienie wkładu 

pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę przyłącza wodociągowego dla budynku KDK” 

zmienia się treść §1 i nadaje następujące brzmienie: 

 

„Wnosi się do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Koninie środki 

Miasta Konina w wysokości 119 691,66 zł netto na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę przyłącza 

wodociągowego dla budynku KDK” w formie wkładu pieniężnego celem podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki, co stanowi 15 udziałów po 7 747 zł każdy”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                 

                     Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 654 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 477 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę przyłącza 

wodociągowego dla budynku KDK”. 

 

   

Na podstawie uzgodnień z PWiK Sp. z o.o. w Koninie został ustalony zakres zadania 

inwestycyjnego do wspólnej realizacji z Miastem.  

Szczegółowe warunki realizacji zadania określone zostały w odrębnej umowie 

zawartej pomiędzy Miastem i PWiK Sp. z o.o. w Koninie. 

Na podstawie Protokołu odbioru końcowego roboty budowlane wykonano zgodnie 

z projektem technicznym. Zakres wykonanych robót obejmował: 

- budowę przyłącza wodociągowego PE – 100 o łącznej długości 258,55 cm, 

- zabudowę studni wodomierzowej betonowej DN1200 wraz z zestawem wodomierzowym, 

- zabudowę hydrantu nadziemnego DN80. 

Ostateczny koszt wykonania robót związanych z budową przyłącza wodociągowego 

wyniósł 119.691,66 zł netto, co stanowi 100% wartości zadania. 

 

Podjęcie uchwały o wniesieniu wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Koninie uporządkuje właściwy rozdział nakładów finansowych 

poniesionych przez Miasto podczas realizacji zadania. 

   

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke  

 

 

 


